
číslo učebny 303 307 308 310 311 403 404 406 407 409 411
vedoucí učitel AD - VY BR - KM PM - KU PS - BV SL - SE HB - KO KT - PO TE - PA ZA - PD KE - PL OA - FA

87 96 108 38 70 35 72 118, 119 14 101 60, 61
79, 80 13 140 92 98 78 142 12 9 85 104, 105

EČ 138, 139 86 10 20 3 107 111 44, 45 46 51, 52
133 124 112 47 8 125 94 15 71 89, 90

EVIDENČNÍ 83 25 30 136 130, 131 11 113 6 99, 100
ČÍSLA 120 132 4 82 42, 43 18, 19 126 93 127, 128

UCHAZEČŮ 123 76, 77 67 114 21, 22 121, 122 88 145 134, 135
57 28, 29 58 23 68, 69 39, 40 59 7 53, 54
5 16, 17 84 109, 110 33 65, 66 64 34 26, 27
41 102, 103 48 49, 50 1, 2 36 ,37 106 62, 63
24 31, 32 95 115, 116 74, 75 73 81 55, 56
91 146, 147 97 143, 144 137

p. č
1.
2.

3.
4.
5.
6.

7.

8.

uchazeči ve zkušebních třídách (rozdělovník uchazečů do tříd)

Střední škola informačních technologií, s.r.o.                ŠPZ / 1. temín 17. dubna 2023

Rozdělení uchazečů dle evidenčních čísel  -  zkušební skupiny  začínající 3 - 3. patro / 4 - 4. patro

Vzhledem k počtu přihlášených uchazečů do všech oborů jsme zvolili níže uvedený harmonogram přijímacích zkoušek. V mailové pozvánce jste obdrželi vaše evidenční číslo/čísla. Podle tohoto 
naleznete vše potřebné. Pro potřeby ŠPZ byli uchazeči rozděleni do jedenácti  zkušebních skupin podle čísel učeben Podle EČ naleznete své místo a budete tady konat všechny části zkoušek. 
Všechny zkušební skupiny mají svůj společný časový harmonogram, pouze uchazeči PUP mají příslušné uzpůsobení. Skupiny jsou kvůli hygienickým, bezpečnostním a opatřením nízkopočetné tak, 
aby byl zaručen co největší stupeň objektivity. Dodržujte prosím všechna pravidla a opatření, se kterými budete seznámeni učiteli - zadavateli při první administraci.

08,00 - 08,20

8,20 - 08,40

čas/ časové rozpětí
07,50 - 08,00

opatření
orientace, služba příslušných učitelů a vybraných studentů
číslo učebny naleznete podle evidenčního čísla, které jste obdrželi  v mailové 
pozvánce jako předmět zprávy a rozdělovníku na webu školy   / rozdělovníky 
budou současně ve vestibulu i na třídách
soubor činností…popsáno o co jde v souboru logistika

činnost

9,45 - 12,00

cca 12,00

8,45 - 09,15 
9,15 - 09,45

příchod do školní budovy
rozřazení do příslušných zkušebních míst (učeben)

úvodní administrace (viz vysvětlivky)
1. část ŠPZ (TVZ - test všeobecných znalostí)
přestávka
2. část ŠPZ  (POH - tematický pohovor; pohovor je konán 
před dvojčlennými komisemi; parametry jsou popsány v 
kritériích

ukončení školních přijímacích zkoušek - přibližný čas

Činnost zákonných zástupců - rodičů během zkoušek

uchazeči se pohybují v prostorech 3. a 4. patra, neodcházejí z budovy školy 
konat ho budou uchazeči, kteří se v úvodní administraci k pohovoru závazně 
přihlásili, odstoupit z 2. části ŠPZ lze kdykoliv v průběhu zkoušek; podmínky 
jsou popsány v kritériích přijetí.
časový harmonogram pohovorů bude aktualizován a vyvěšen na učebny v době 
přestávky; uchazeči TP, konají ve stejné třídě, kde dělali test 

v případě, že uchazeč pohovor nekoná anebo ho dokončil, odchází individuálně 
z budovy školy
rodiče mohou své ratolesti doprovodit do prostoru vestibulu 3. poschodí 
/pokud je to nutné/.Po dobu konání zkoušek doporučujeme opustit vymezené 
prostory SŠINFOTECH


	zk.skupi-web

